

PEMERINTAH DAERAH KOTA CIMAHI SEKRETARIAT DAERAH

Jalan Rd. Demang Hardjakusumah Blok Jati Cihanjuang Telepon (022) 6654274, 6641931, 6641963 Fax. (022) 6654274 psw 125/113 Website : www.cimahikota.go.id Cimahi 40513 Jawa Barat

PENGUMUMAN

NOMOR: 810/ 5637 /BKPSDMD

TENTANG

PENJADWALAN ULANG SELEKSI KOMPETENSI PPPK TENAGA KESEHATAN PADA PEMERINTAH DAERAH KOTA CIMAHI TITIK LOKASI POLTEKKES BANDUNG

Menindaklanjuti Pengumuman Ketua Panitia Seleksi Daerah Pengadaan CASN Kota Cimahi Tahun 2022 Nomor 810/5286/BKPSDMD tanggal 5 Desember 2022 tentang Penyampaian Jadwal Pelaksanaan Seleksi Kompetensi Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja Jabatan Fungsional Tenaga Kesehatan pada Pemerintah Daerah Kota Cimahi Tahun 2022 dan Surat Deputi Bidang Sistem Informasi Kepegawaian BKN Nomor 43065/B-KS.04.01/SD/CVI/2022 tanggal 19 Desember 2022 hal Pemberitahuan Penjadwalan Ulang Seleksi Kompetensi PPPK Tenaga Kesehatan, dengan ini kami sampaikan sebagai berikut:

- 1. Dikarenakan adanya kendala teknis pada data center yang berdampak langsung pada sistem CAT Badan Kepegawaian Negara, maka Penyelenggaraan Seleksi kompetensi PPPK Tenaga Kesehatan pada Pemerintah Daerah Kota Cimahi titik lokasi Poltekkes Bandung (Kampus Keperawatan) pada tanggal 18 Desember 2022 dijadwal ulang menjadi tanggal 19 Desember 2022 dengan segala tata cara dan persyaratan pelaksanaan yang sama sesuai ketentuan dan peraturan yang berlaku;
- Kelalaian peserta dalam membaca setiap pengumuman Seleksi PPPK Jabatan Fungsional Tenaga Kesehatan pada Pemerintah Daerah Kota Cimahi Tahun 2022 menjadi tanggung jawab peserta;
- Pengumuman pelaksanaan seleksi PPPK jabatan fungsional tenaga kesehatan pada Pemerintah Daerah Kota Cimahi selanjutnya akan diumumkan lebih lanjut melalui website https://cimahikota.go.id/ dan https://bkpsdmd.cimahikota.go.id/;
- Apabila terdapat revisi dan informasi tambahan dalam pengumuman ini akan di informasikan lebih lanjut dengan memperhatikan arahan kebijakan Panitia Seleksi Nasional dan Kementerian Pendidikan, Kebudayaan, Riset, dan Teknologi Republik Indonesia.

Demikian pengumuman ini kami sampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih.

Dikeluarkan di

PANITIA SELEKSI CAS Cimahi

pada tanggal

19 Desember 2022

PIt. SEKRETARIS DAERAH SELAKU

FALLANITIA SELEKSI DAERAH PENGADAAN CASN TAHUN 2022

WW 2022

Pembina Utama Muda NIP. 196303091989031008